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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
23 сентября 2016г.                                                                                           №33
ст. Казанская

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:        А.И. Карташова 

ПРИСУТСТВОВАЛИ:   Л.М. Лобова 

                                          И.А. Горшенина

 О.А.  Коренюгина

                                          А.Г. Рекункова


                                В.И. Сосновский  




 Л.В. Телегина
                                          Е.Е. Штефан
ОТСУТСТВОВАЛИ:      М.Н. Коробова
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О результатах выборов  в  Собрание депутатов Верхняковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва  
(Сообщение председателя комиссии  А.И. Карташовой).

2. О результатах выборов в Собрание депутатов Казанского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва 
(Сообщение председателя комиссии  А.И. Карташовой).
3.  О результатах выборов  в  Собрание депутатов Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва 
(Сообщение председателя комиссии  А.И. Карташовой).

4. О результатах выборов в  Собрание депутатов Мешковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва 
(Сообщение председателя комиссии  А.И. Карташовой).
5. О результатах выборов в  Собрание депутатов Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва 
(Сообщение председателя комиссии  А.И. Карташовой).

6. О результатах выборов  в   Собрание депутатов Мигулинского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва.
(Сообщение председателя комиссии  А.И. Карташовой).

7. О результатах выборов в  Собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва .
(Сообщение председателя комиссии  А.И. Карташовой).

8. О результатах выборов  в  Собрание депутатов Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва.
(Сообщение председателя комиссии  А.И. Карташовой).
9. О результатах выборов  в  Собрание депутатов Тубянского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва .
(Сообщение председателя комиссии  А.И. Карташовой).
10. О результатах выборов  в  Собрание депутатов Шумилинского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва.
(Сообщение председателя комиссии  А.И. Карташовой).
11. Об определении изготовителя удостоверений депутатам Собраний депутатов сельских поселений Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва.
Повестка дня утверждена единогласно. 

1. СЛУШАЛИ:

Карташова А.И. – О результатах выборов  в  Собрание депутатов Верхняковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва .
ПОСТАНОВИЛИ: по данному вопросу  принято постановление № 33-1.

Голосовали “за”-8 человек, “Против”  нет человек.

2. СЛУШАЛИ:

Карташова А.И. – О результатах выборов  в  Собрание депутатов Казанского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва.
ПОСТАНОВИЛИ: по данному вопросу  принято постановление № 33-2.

Голосовали “за”-8 человек, “Против”  нет человек.

3. СЛУШАЛИ:

Карташова А.И. – О результатах выборов в  Собрание депутатов Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва.
ПОСТАНОВИЛИ: по данному вопросу  принято постановление № 33-3.

Голосовали “за”-8 человек, “Против”  нет человек.

4. СЛУШАЛИ:

Карташова А.И. – О результатах выборов  Собрание депутатов Мешковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва.
ПОСТАНОВИЛИ: по данному вопросу  принято постановление № 33-4.

Голосовали “за”-8 человек, “Против”  нет человек.
5. СЛУШАЛИ:

Карташова А.И. – О результатах выборов  в  Собрание депутатов Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва.
ПОСТАНОВИЛИ: по данному вопросу  принято постановление № 33-5.

Голосовали “за”-8 человек, “Против”  нет человек.

6. СЛУШАЛИ:

Карташова А.И. – О результатах выборов  в  Собрание депутатов Мигулинского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва.
ПОСТАНОВИЛИ: по данному вопросу  принято постановление № 33-6.

Голосовали “за”-8 человек, “Против”  нет человек.

7. СЛУШАЛИ:

Карташова А.И. – О результатах выборов в  Собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва .
ПОСТАНОВИЛИ: по данному вопросу  принято постановление № 33-7.

Голосовали “за”-8 человек, “Против”  нет человек.

8. СЛУШАЛИ:

Карташова А.И. – О результатах выборов  в Собрание депутатов Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва .
ПОСТАНОВИЛИ: по данному вопросу  принято постановление № 33-8.

Голосовали “за”-8 человек, “Против”  нет человек.

9. СЛУШАЛИ:

Карташова А.И. – О результатах выборов  в  Собрание депутатов Тубянского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва.

ПОСТАНОВИЛИ: по данному вопросу  принято постановление № 33-9.

Голосовали “за”-8 человек, “Против”  нет человек.

10. СЛУШАЛИ:

Карташова А.И. – О результатах выборов в Собрание депутатов Шумилинского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва 
ПОСТАНОВИЛИ: по данному вопросу  принято постановление № 33-10.

Голосовали “за”-8 человек, “Против”  нет человек.

11. СЛУШАЛИ:

Карташова А.И. – Об определении изготовителя удостоверений депутатам Собраний депутатов сельских поселений Верхнедонского района Ростовской области четвертого созыва. 
ПОСТАНОВИЛИ: по данному вопросу  принято постановление № 33-11.

Голосовали “за”-8 человек, “Против”  нет человек.

Председатель комиссии                                           А.И. Карташова
Секретарь  комиссии                                               И.А. Горшенина
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